
 
UCHWAŁA  NR XXII/152/2008 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 3 grudnia 2008r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe dostarczanie wody  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1  ustawy z 
dn. 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2006r. nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy w Zarszynie 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się dwie taryfowe grupy ( I grupa – gospodarstwa domowe, II grupa – pozostali odbiorcy) 
odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  
w Gminie Zarszyn: 

 
§ 2 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w 
brzmieniu jak załącznik. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009r.  


